令和 3年 11月吉日

お客さま 各位

一部サービスの新規申込受付終了について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊金庫では、IT環境の変化等に伴い新規申込みが著しく減少している一部サービス

について、令和 4年 2月 28日(月)をもって新規の申込受付を終了させていただくこと

といたしました。

なお、現在ご契約いただいておりますお客さまにおかれましては、今後もサービスを

継続してご利用いただけますが、より便利な『インターネットバンキング』への切替を

ご検討いただきますようお願い申し上げます。

今後もより一層、サービスの向上、地域貢献に努めて参りますので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

記

１． 新規申込受付を終了するサービス

・ホームバンキング(HB)

・ファームバンキング(FB)

・テレホンバンキング(振込機能)

・ファクシミリサービス(アンサー)

・フロッピーディスク(FD)等の媒体持ち込みによる口座振替

２． 新規申込受付終了日

令和 4年 2月 28日（月）

以上